ACCESSOIRES
Ac
ce
ss
oi
re
s
motralec . 4 rue Lavoisier . ZA Lavoisier . 95223 HERBLAY CEDEX. Tel. : 01.39.97.65.10 / Fax. : 01.39.97.68.48

Historique des informations : défauts et temps de
fonctionnement.
269
Ac
ce
ss
oi
re
s
HYDROVAR TRIPHASES POUR MONTAGE SUR POMPE UNIQUEMENT
TYPE PRIX H.T. € REFERENCE P. kW Intensité maximale Tension
TYPE PRIX H.T. € REFERENCE P. kW Intensité maximale Tension
HYDROVAR HV2.015 58 47 933 1.5 7A 1 x 230V
HYDROVAR HV2.022 58 47 943 2.2 10A 1 x 230V
HYDROVAR MONOPHASES avec KIT de MONTAGE - Version industrielle  à n’utiliser qu’avec des moteurs 230V TRI
HYDROVAR HV4.022 58 47 953 2.2 5.7A 3 x 400V
HYDROVAR HV4.030 58 47 963 • 3 7.3A 3 x 400V
HYDROVAR HV4.040 58 47 973 • 4 9A 3 x 400V
HYDROVAR HV4.055 58 47 983 • 5.5 13.5A 3 x 400V
HYDROVAR HV4.075 58 47 993 • 7.5 17 A 3 x 400V
HYDROVAR HV4.110 58 48 004 • 11 23 A 3 x 400V
Praxinox équipée
d’un Hydrovar
Elina équipée
d’Hydrovar

Capteur de pression différentielle 0-0.4 bar 25 24 17 8010
Capteurs de pression
TYPE PRIX H.T. € REFERENCE
Diaphragme DN 32 (2.7 à 8 m3/h) 25 40 61 1010
Diaphragme DN 32 (4 à 12 mv/h) 25 40 61 1110
Diaphragme DN 40 (4.5 à 14 m3/h) 25 40 61 1210
Diaphragme DN 40 (7 à 21 m3/h) 25 40 61 1310
Diaphragme DN 50 (8 à 24 m3/h) 25 40 61 1410
Diaphragme pour mesure de débit sur eaux claires avec capteur de pression différentielle 0.04 bar et tuyauterie
TYPE PRIX H.T. € REFERENCE TYPE PRIX H.T. € REFERENCE
TYPE PRIX H.T. € REFERENCE
Bague de montage capot ventilateur plastique  diamètre 155 mm pour HV1.15 à HV3.4 25 25 09 2410•
Câble moteur prémonté 1.5 - 4 kW pour HV2.015 à HV4.040 section 4 x 2.5 + 2 x 0.75 25 25 11 3310•
Câble moteur prémonté 5.5 - 7.5 kW section 4x 2.5 + 2x 0.75 25 25 11 3910•
Câble moteur prémonté 11 kW pour HV4.055 à HV4.075 section 4x 4 + 2x 0.75 pour HV4.110 25 40 62 7810
Câble moteur prémonté 15 - 18.5 kW pour HV3.15 et HV 3.18 section 4 x 6 + 2 x 0.75 25 40 62 7910
Câble moteur prémonté 22 kW pour section 4 x 10 + 2 x 0.75 25 40 62 8010•
KIT TECHNOVAR mural pour HV3.15 à HV3.22 25 25 01 2410
Entretoise de montage pour HV3.15 à HV 3.22 25 40 63 1310
Carte de contrôle pour HYDROVAR HV2.015 à HV4.110 (pièce de rechange) Nous consulter

ce
ss
oi
re
s
TYPE PRIX H.T. € REFERENCE
Filtre de sortie 30A pour TECHNOVAR HV3.15 25 24 04 2610
Filtre de sortie 37A pour TECHNOVAR HV3.18 25 24 04 2710
Filtre de sortie 43A pour TECHNOVAR HV3.22 25 24 04 2810
Filtre de sortie 85A pour TECHNOVAR HV3.30 et HV3.45 25 25 09 3510
FILTRES DE SORTIE POUR TECHNOVAR MURAUX
A installer entre TECHOVAR et moteur si la longueur du câble est supérieure à 20 m et en deçà de 100 m.
TYPE PRIX H.T. € REFERENCE P. kW Intensité maximale Tension
TECHNOVAR HV3.15 58 48 012 15 30A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.18 58 48 022 • 18.5 37A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.22 58 48 032 • 22 43A 3 x 400V
TECHNOVAR TRIPHASES avec KIT de MONTAGE
TYPE PRIX H.T. € REFERENCE P. kW Intensité maximale Tension
TECHNOVAR HV3.30 58 44 152 30 58A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.37 58 44 202 37 71A 3 x 400V
TECHNOVAR HV3.45 58 44 252 45 85A 3 x 400V
TECHNOVAR TRIPHASES à MONTAGE MURAL UNIQUEMENT
Document non contractuel. ITT Water & Wastewater peut procéder sans préavis à des modifications techniques sur ces produits. Catalogue Général - 167 - 01/09
271
Ac